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Oppnevning av medlemmer til Kontaktgruppen med 
Muslimsk dialognettverk 2023-2024 
 
 

Sammendrag 
 
Mellomkirkelig råd (MKR) viderefører Kontaktgruppen med Muslimsk 
dialognettverk (MDN). Etter møter med ledelsen i MDN høsten 2018 og i januar 
2019 ble det enighet om en oppnevning fra henholdsvis MDN og MKR på fire 
medlemmer hver. Denne praksisen har blitt opprettholdt i to perioder og videreføres. 
Kontaktgruppen bygger sin møtevirksomhet på personlig oppmøte (dialog ansikt til 
ansikt).  
 
Gjestedeltagelse 
Kontaktgruppen viderefører en ordning hvor vi står fritt til å invitere en gjest til hvert 
møte. Noen ganger kan denne ordningen koordineres, slik at det f.eks. gjelder to 
gjester (en muslim og en kristen) fra arbeid med dialog lokalt som kan fortelle fra 
dialogarbeid de står i. Ordningen har vært lite brukt de foregående to årene, men 
videreføres.  
 
Det er verdt å nevne denne ordningen og, i samarbeid med våre dialogpartnere i 
Islamsk Råd Norge (IRN), forplikte oss på den i større grad enn tidligere. Flere 
forslag fra rådsmedlemmer peker på ønsket om deltagelse i Kontaktgruppen fra 
andre deler av landet. Kontaktgruppen(e) er, og har vært, både fra kristen og 
muslimsk side, dominert av deltagere bosatt i det indre østlandsområdet.  
Sekretariatet foreslår derfor, for å ivareta nasjonal kjennskap til og nasjonal 
deltagelse i Kontaktgruppen, en vektleggelse av «gjestedeltagelse» på møtene i 
Kontaktgruppen fra ulike deler av landet. Da er det også mulig å bidra økonomisk til 
deltagelse fra både kristen og muslimsk side – dersom det er aktuelt og nødvendig.  
 
Sammensetning i gruppen 
Seniorrådgiver i MKR, Steinar Ims, fungerer som sekretær for gruppen fra kristen 
side og er oppnevnt i kraft av sin stilling. De øvrige medlemmene oppnevnes på 
bakgrunn av en helhetlig vurdering av erfaring, kompetanse og nettverk. Ingen av de 
øvrige medlemmer fra kristen side oppnevnes «ex officio».  
Vi ønsker, i samråd med Norges Kristne Råd (NKR), å videreføre representasjon fra 
det økumeniske fellesskap i kontaktgruppen. Erhard Hermansen har sittet to 
perioder (på hhv. to år) og foreslås gjenoppnevnt for de kommende to år.  
 



  
For den inneværende perioden på to år har det vært et ønske med utskiftning i 
gruppen. Anne-May Grasaas og Sunniva Gylver har vært med i dialogen, først 
med IRN og så i to perioder i gruppen med MDN. De foreslås erstattet med to nye 
medlemmer.  
 
Sekretariatet foreslår følgende to nye medlemmer til Kontaktgruppen: 
 
Unni Anita Skauen, medarbeider i Dialogforum Østfold. Skauen er utdannet 
allmennlærer og har siden 2020 vært ansatt i Dialogforum Østfold. Hun har spesielt 
ansvar for konseptet «Dialogdag i skolen», som tilbys ungdomsskoler i flere 
Østfoldbyer. Hun arbeider ellers med kommunikasjon, utvikling av og deltakelse i 
det generelle dialogarbeidet foreningen driver. Dette innebærer blant annet møter 
for religiøse ledere, arbeid med lokale kvinnegrupper og åpne temakvelder.  
Hun har tidligere arbeidet som informasjonsrådgiver i Kirkens Nødhjelp, blant annet 
med utvikling av undervisningsopplegg om religionsdialog for ungdom. Har 
tverrkirkelig bakgrunn og er i dag medlem i Den norske kirke og i tillegg med i en 
lokal frimenighet i Fredrikstad. 
 
Gerd Marie Ådna, pensjonert førsteamanuensis fra VID (Stavanger). Ådna har 
tidligere vært medlem i Kontaktgruppen med IRN. Ådna bor nå i Fredrikstad, men 
har vært aktiv inntil nylig i dialogarbeid i Stavanger og kjenner muslimsk-kristen 
dialog særlig fra denne delen av landet. Hun har islam som sin spesialisering innen 
religionsvitenskap, og har i mange år drevet forskning på muslimske miljøer i Norge 
(tyngdepunkt Rogaland) og Tyskland (hovedsakelig Berlin). Ådna er medlem i Den 
norske kirke.  
 
 
 

Forslag til vedtak 
Mellomkirkelig råd oppnevner følgende personer til Kontaktgruppen med Muslimsk 
dialognettverk for perioden 2023-2024: 
 

 Unni Anita Skauen, medarbeider i Dialogforum Østfold. 

 Gerd Marie Ådna, pensjonert førsteamanuensis fra VID Stavanger.  

 Erhard Hermansen, generalsekretær i Norges Kristne Råd. 
 
Steinar Ims, seniorrådgiver i MKR, er medlem av gruppen ex officio og fungerer som 
sekretær fra MKRs side.  
 
Mellomkirkelig råd benytter anledningen til å takke Anne-May Grasaas og 
Sunniva Gylver for deres viktige bidrag til den muslimsk-kristne dialogen 
gjennom en årrekke.  
  
 

Økonomiske og administrative konsekvenser 
Dersom «gjestedeltagelse» gjennomføres i Kontaktgruppen, vil dette medføre noe 
høyere kostnader i forbindelse med reiser. Med eksempelvis tre møter i året, hvorav 
to har deltagelse fra andre deler av landet, vil MKR måtte bidra med opp til fire 
reiser (to muslimske og to kristne deltagere) og opphold. Alternativt kan det være at 
Kontaktgruppen kan – som også har vært gjennomført ved tidligere anledninger – 
reise til ulike steder i landet på besøk. Dette vil i tilfelle øke reise- og oppholdsut-
giftene.  
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